
         Załącznik nr  9 do protokołu 
                                                                                                                                                                        Nr  XVI/08   z sesji Rady Gminy 

w Kruklankach z dn. 30.12.2008 r. 

UCHWAŁA nr  XVI / 153 / 08
Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 30.12.2008 r. 

W sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 
4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Nr 
132, poz. 622 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r.  o cenach ( Dz. U. Nr 97, poz. 1050 
ze zm.), 

Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje : 

§ 1

Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Jeżeli  odpady są  gromadzone  w sposób selektywny  stawka  ulega  obniżeniu  o  wartość 

określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych 

pojemnikach  lub  workach  co  najmniej:  1)  odpadów  papierowych  i  kartonowych,  2) 
odpadów z tworzyw sztucznych, 3) odpadów metalowych, 4) pozostałych odpadów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4

Traci ważność uchwała Nr VIII/47/07 Rady Gminy Kruklanki z dnia 29 września 2007 r. w 

sprawie  określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego

Przewodniczący Rady Gminy 

             Stanisław Gąsiąr


